
Kontakt na makléře

Ivana Zapletalová
+420 775 580 008
ivana@bravis.cz

Ivana má dalších 21 nabídek

Poslední hodnocení Ivany

Dobrý den paní Zapletalová, taky bych Vám rád poděkoval za perfektní servis a vstřícnost. Pokud
bych já, nebo někdo z mého okolí, potřeboval pomoci s realitami, určitě se na Vás obrátím, nebo
Vás doporučím. Přeju spoustu dalších spokojených klientů. S pozdravem Michal Mazač

Volný od 17.05. 2024
Plocha: 1668 m2

Typ: Ostatní

900 000 Kč

Prodej stavebního pozemku, Snovídky u Bučovic, okr.
Vyškov (03609)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024

mailto:ivana@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ivana&makler-prijmeni=Zapletalov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rovinatý stavební pozemek o výměře 1668m2 pro 1 samostatně stojící rodinný dům v
obci Snovídky u Bučovic. 

Obec Snovídky u Bučovic se nachází v katastru Vyškov a je vzdálena od Brna cca 37 minut jízdy autem, od Bučovic 10 minut jízdy autem. 

Na pozemku ani v dosahu nejsou inženýrské sítě, při výstavbě RD lze zbudovat fotovoltaické panely. 
Pozemek je dobrá investiční budoucnost. 
Šíře pozemku je 26,93 metrů. 
Pozemek lze rozdělit na dvě parcelní čísla, po dohodě s majitelem. 

V obci je mateřská škola, spádová základní škola je v Bučovicích, kde je i lékař pro dospělé, pediatr a pošta. 
Další zdravotnické zařízení se nachází 3 km, v obci Nesovice, pošta je také v Nemoticích (1km). 
V obci fungují různé spolky - Tělovýchovná jednota, Dobrovolní hasiči. 
V obci je pohostinství a menší obchod. 
Obec je obklopena lesem. 
Jde o krásné místo vhodné pro život rodiny s dětmi. Obec má 348 obyvatel. 

V případě zájmu o další informace neváhejte kontaktovat uvedeného makléře. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis je u nás samozřejmostí. 

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě zvolených kritérií.

Vybavenost 

Prodej stavebního pozemku, Snovídky u Bučovic, okr. Vyškov 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024



Volný od 17.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 1130 m2

Prodej 2 stavebních pozemků 1315 a 1130 m2, obec Klatovec,
okres Jihlava
Klatovec

1 600 Kč/m2

Volný od 17.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 895 m2

Prodej stavebního pozemku, obec Dětřichov nad Bystřicí,
inženýrské sítě na hranici pozemku
Dětřichov nad Bystřicí

690 000 Kč
(vč. provize RK)

Volný od 17.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 2409 m2

Prodej stavebního pozemku 2409 m2, Brno - Slatina, ul.
Bedřichovská
Bedřichovická, Brno

Cena - info v RK

Volný od 17.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 1143 m2

Prodej stavebního pozemku pro výstavbu rodinného domu,
výměra 1 143 m2 - Střelice u Brna
Střelice

9 900 000 Kč
(včetně právního servisu)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024



Volný od 17.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 741 m2

Prodej stavebního pozemku, 741 m2, Rousínov - Kroužek, stavební
povolení, projekt
Rousínov - Kroužek

4 850 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024


